

„WIĘCEJ NIŻ CZŁOWIEK”, CZYLI REŻYSERSKI DEBIUT PAULA GIAMATTIEGO NA NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL

Paul Giamatti to przede wszystkim twórca znakomitych ról aktorskich w takich produkcjach jak „Iluzjonista”, „Idy marcowe”, czy „Zniewolony. 12 Years a Slave. Teraz przyszedł czas na kolejne wyzwanie – debiut reżyserski – na kanale National Geographic Channel. Już w niedzielę, 15 listopada, o godz. 22.00 wyemitowany zostanie dokument z serii „Megaodkrycia” pod tytułem „Więcej niż człowiek”, wyreżyserowany właśnie przez Giamattiego. Bohaterowie jego opowieści przedstawiają najnowsze odkrycia dotyczące udoskonalania ludzkich ciał za pomocą wszczepianych maszyn. I nie będzie to żadne science -fiction.

Reżyserowanie jednego z odcinków serii „Megaodkrycia” to dla Paula Giamattiego zdecydowanie nowa rola. Po wcielaniu się w bohaterów w takich produkcjach jak „Iluzjonista”, czy „Idy marcowe”, za które wielokrotnie był nominowany i nagradzany w najbardziej prestiżowych konkursach w Hollywood, przyjął zaproszenie do współpracy, by stworzyć obraz człowieka przyszłości. Choć z pozoru nasze ciała wydają się być wolne od wszechobecnej technologii, to każdy z nas w każdej chwili może stać się z definicji cyborgiem. Wystarczy konieczność wszczepienia implantu poprawiającego słuch lub rozrusznika serca. W filmie dokumentalnym „Więcej niż człowiek” prezentując najnowsze doniesienia naukowe, Giamatti pokaże jak niewiele dzieli nas od stania się prawdziwymi cyborgami.

Cyborg jest połączeniem człowieka i maszyny. Cel tworzenia takiej hybrydy zawsze jest jeden – lepsza, mocniejsza i sprawniejsza wersja ludzkiego ciała. Jednych ta wizja pociąga, a innych przeraża. Pomysły na wzmocnienie człowieka przy pomocy technologii często pojawiały się w filmach i literaturze XX wieku.



Artystyczne wyobrażenia w użyteczne rozwiązania zamieniają specjaliści z wielu ośrodków naukowych na całym świecie. Paul Giamatti wraz z ekipą w serii „Megaodkrycia” odwiedzi kilka najbardziej innowacyjnych.

A ostatnie wyniki badań i eksperymentów są bardzo obiecujące. Dzięki egzoszkieletom ludzie z niedowładem nóg, po urazach rdzenia kręgowego, mogą znowu samodzielnie chodzić. Ich mózgi sterują mechanicznymi nogami, tworząc hybrydę maszyny i człowieka. Widzowie poznają naukowców, którzy przekraczają granice, jakie mózgom wyznaczają nasze ciała. Zobaczą też ekspertów, tworzących technologiczną możliwość „edycji” naszego kodu genetycznego. Spotkamy się też z kanadyjskim reżyserem Davidem Cronenbergiem (m.in. „Wideodrom”, „Mucha”, „eXistenZ”), którego od lat fascynują kreatywne połączenia maszyn i ludzi.

Emisja odcinka „Więcej niż człowiek”, z serii „MEGAODKRYCIA” w niedzielę, 15 listopada, o godz. 22:00 na National Geographic Channel.

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX International Channels Poland
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Marcin Kuchno
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
tel. kom. +48 530 992 890
email: m.kuchno@twojacharyzma.pl

